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 اگر چه طی سال 96 در پی درخواست مردم و مسئولان 
فردوس و ریاست وقت دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مبنی بر 
اختصاص دستگاه MRI و سی تی اسکن 16 اسلایس 
به بیمارستان و مراکز درمانی شهرستان، وزیر بهداشت 
و درمان با توجه به ضرورت موضوع، به صورت مستقیم 
به معاونت درمان وزارت دستور داد که »به فوریت اقدام 
شود« اما این فوریت بنا به گفته ها به طور کامل رنگ و 
بوی تحقق به خود نگرفته است و دستگاه MRI که نیاز 
ویژه شهرستان است برخلاف پیگیری ها و فراهم بودن 
فضای مناسب برای نصب، تامین نشده است.به گزارش 
»خراسان جنوبی« موقعیت استراتژیک فردوس به سبب 
قرار گرفتن شهرستان در مسیر ارتباطی هشت استان  
جنوبی کشور به خراسان جنوبی و خراسان رضوی و 
از سویی مراجعه بسیاری از بیماران از شهرستان های 
اطراف فردوس از جمله بجستان، سرایان و بشرویه 
ایجاب می کند تا دومین قطب درمان استان دارای مراکز 
درمانی مجهز و پزشک متخصص در همه زمینه ها باشد 
اما آن طور که گفته شهروندان حکایت دارد هر چند مراکز 
درمانی به اندازه کافی در حد نیاز شهرستان وجود دارد 
اما نبود و کمبود برخی تجهیزات و نیروهای متخصص 

مشهود است.

نیازمند توجه ویژه
بنابه گفته یک شهروند فردوسی، ضعف تجهیزات و 
امکانات اگر چه در همه شهرستان های استان وجود دارد 
اما در فردوس به سبب موقعیت استراتژیک ارتباطی برای 
تامین تجهیزات و امکانات نیازمند توجه ویژه است. او از 
نبود دستگاه MRI در شهرستانی که مراکز درمانی آن 
به بیش از چند هزار نفر جمعیت سه شهرستان فردوس، 
سرایان و بشرویه خدمات دهی می کند گلایه کرد و افزود: 
برخی پزشکان متخصص شهرستان هم نیروی طرحی 
هستند و پس از مدتی اقامت در شهرستان به استان های 

دیگر می روند. او با گلایه از کارایی کم برخی متخصصان 
شهرستان ادامه داد: برخی پزشکان متخصص خدماتی را 
که باید ارائه کنند انجام نمی دهند. او همچنین از وضعیت 
نابه سامان درمانگاه تامین اجتماعی شهرستان نیز گلایه 
و اظهار کرد که کمبود تخصص هایی مانند مغز و اعصاب، 
گوش و حلق و بینی، جراح، اطفال، زنان، بیهوشی و 
... داریم و برخی متخصص های موجود خدمات کافی 

نمی دهند.

وعده بر زمین مانده 
رئیس شورای اسلامی فردوس نیز با اشاره به  این که 
شهرستان مسیر ارتباطی هشت استان جنوبی کشور 
به خراسان جنوبی و رضوی است، از نیاز شهرستان به 
 MRI دستگاه ها و تجهیزات بیشتر به ویژه ماموگرافی و
گفت و افزود: تامین دستگاه MRI بر خلاف وعده چندین 
ساله هنوز محقق نشده است و با توجه به گفته های 
مدیران دانشگاه علوم پزشکی، فردوس قطب درمان 
بعد از مرکز استان و میعادگاه مسافران است و می طلبد 
برای تامین تجیهزات و تامین نیروهای متخصص اقدام 
ویژه شود. »اکبری« با اشاره به وجود دو مرکز درمانی و 
یک مرکز اورژانس در فردوس، ابراز امیدواری کرد در 
فردوس  امسال،  متخصص  پزشک  تخصیص  سهمیه 

بهتر دیده شود.

دانشکده پیراپزشکی توسعه یابد
دانشکده  توسعه  را  ها  فردوسی  خواسته  دیگر  او   
پیراپزشکی به دانشکده علوم پزشکی بیان کرد و گفت: 
خراسان جنوبی تنها استانی است که فقط یک دانشگاه 
علوم پزشکی دارد و همین سبب می شود در بودجه و 

... متضرر باشد. او با بیان این که فضای مناسب برای 
دستگاه MRI  با هزینه 600 میلیونی تامین شده است، 
شهرستان  درمانی  مراکز  برای  دستگاه  این  افزود: 
تامین نشده است و با آن که استاندار برای تامین آن قول 
داد اما هنوز تحقق نیافته است. به گفته وی، با وجود 
دو بیمارستان حضرت رسول )ص( و شهید چمران و 
همچنین مرکز اورژانس جدید بیمارستان چمران با بیش 
از 300 تخت بستری، بدون تجهیزات  MRI، ماموگرافی 
و ... مشکلات عدیده ای برای مراجعان به این مراکز 
درمانی که افزون بر خود شهروندان، از شهرهای اطراف 

نیز مراجعه می کنند به وجود آمده است. 

ام. آر. آی مهم ترین نیاز
رئیس شبکه بهداشت و درمان فردوس نیز با اشاره به 
پیگیری برای تامین تجهیزات و امکانات به ویژه سی 
تی اسکن و MRI  از تامین دستگاه سی تی اسکن گفت 
و ادامه داد: بیشتر از همه نیاز به تامین ام.آر.آی است 
و در حال پیگیری برای تامین این دستگاه هستیم. 
دکتر »نگهبان« نیز با بیان این که کمبود تخصص در 
همه شهرستان ها وجود دارد، به موقعیت شهرستان 
و گستردگی خدمات دهی به کمبود برخی تخصص 
ها مانند چشم، گوش و حلق و بینی، جراح، بیهوشی، 
اطفال، زنان و ... اشاره کرد و افزود: برای کاهش 
مشکلات تامین اجتماعی، با آن که تحت نظارت ما نیست 
اقدام شده است. به گفته او مراکز درمانی شهرستان 
به بیش از 120 هزار نفر جمعیت در شهرستان های 
فردوس، بجستان، سرایان و بشرویه خدمات دهی دارند 
و برای نیروهای موجود شهرستان تا حد مقدور امکانات 

فراهم می شود تا زمینه ماندگاری فراهم باشد. 

از گوشه و کنار استان

»ارسک« کتابخانه دار شد
سـاختمان کتابخانـه امام جعفـر صادق )ع( شـهر 
ارسـک بشـرویه بـا حضـور جمعـی از مسـئولان 
شهرسـتان و نماینـدگان کانـون قلـم چـی افتتـاح 

شـد.
به گـزارش» خراسـان جنوبـی« این سـاختمان در 
زمینـی بـه مسـاحت 420متـر مربـع و بـا اعتبـار 
800 میلیـون تومان از محـل اعتبارات اسـتانی و 
با کمـک کانـون قلـم چی بـه بهره بـرداری رسـید.

این کتابخانـه   بیش از 10هزار جلـد کتاب و بیش 
از 360 نفـر عضـو فعـال دارد.

ناکامی قاچاقی
مقصد  به  پلیس  هوشیاري  با  قاچاق  سوخت 

نرسید.
 فرمانده انتظامی سربیشه گفت: ماموران این 
فرماندهی هنگام گشت زنی و كنترل خودروهاي 
عبوري به یك سواري پژو 405 مشكوك شدند 
و برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف كردند.

سرهنگ» کارگر« افزود: مأموران در بازرسی از 
خودرو هزار و500 لیتر سوخت قاچاق به ارزش 
ریالی 110 میلیون ریال کشف کردند.به گفته او  
در این رابطه یك متهم دستگیر و به همراه پرونده 

به مقام قضایي معرفی شد.

برکت تسهیلاتی بنیاد 
برکت برای قاینات

450 طرح اشتغال زایی با پرداخت 18 میلیارد 
تومان تا پایان سال در قاینات توسط بنیاد برکت 
اجرایی می شود.به گزارش»خراسان جنوبی« 
این خبر را  موسوی مدیر ستاد اجرایی فرمان 
امام خمینی)ره( در چهارمین جلسه گروه کاری 
اشتغال و سرمایه گذاری و کمیته نظارت بر طرح 

های اشتغال زایی قاینات اعلام  کرد .

با خبرنگاران

خداقوت جهادگران

گروه جهادی امام صادق )ع( دانشجویی قاین در روستای محمد آباد پسکوه 
منازل دو خانواده مددجوی کمیته امداد امام خمینی )ره( را بتن ریزی و دیوار 

چینی کردند.
به گزارش»خراسان جنوبی« این گروه جهادی متشکل از 10 نفر جهادگر دفتر 
بسیج دانشجویی شهید مفتح بودند که به مدت یک روز در این روستا فعالیت 

داشتند.

اعتراض حوزه  
روحانیان و طلاب علوم دینی قاین در تجمعی اعتراض آمیز اهانت نشریه 

فرانسوی به پیامبر اسلام)ص( و قرآن کریم را محکوم کردند.
امام جمعه قاین در این تجمع  اعلام کرد که آموزه های قرآنی در دل همه 
مستضعفان جهان نفوذ کرده است به همین دلیل راه های نفوذ دشمنان را 

باید شناسایی کرد.
حجت الاسلام و المسلمین» رحمانی« ادامه داد: چون ایران اسلامی با اشاعه 
دین مبین اسلام جهان را نورانی کرده  و در مقابل استکبار جهانی و صهیونیسم 
بین الملل ایستاده است به همین دلیل دشمنان اسلام در صدد هستند تا مقابل 

این اقدام بایستند.
به گفته او همه دنیا از این همه ظلم و بی عدالتی، نژاد پرستی و... خسته شده اند 

و تنها راه نجات خود را گرویدن به دین مبین اسلام می دانند.
به گزارش»خراسان جنوبی« طلاب علوم دینی قاین در این اجتماع اعتراض 
آمیز با شعارهای کوبنده ای اقدام توهین آمیز نشریه فرانسوی را محکوم کردند.

خروجی جلسه

گلایه  های امر به معروفی 

اعضای ستاد امر به معروف قاینات از اجرایی 
نشدن برخی مصوبه های این ستاد گلایه کردند.

ستاد امر به معروف و نهی از منکر قاینات در جلسه 
این ستاد با قرائت مصوبات ماه گذشته اعلام کرد: 
مصوبات شورای امر به معروف باید به درستی 
ادامه  ثانی«  فرحبخش  اجراشود.سرهنگ» 
داد:برخی از مصوبات این شورا هنوز اجرایی 
نشده و گزارش  های  آن به دبیر خانه ارسال نشده 
است.او براجرای درست و به موقع مصوبات ستاد 
امر به معروف تاکید کرد.امام جمعه قاین هم 
ضمن تاکید بر اجرای مصوبات ستاد امر به معروف 
شهرستان گفت: مصوبات ستاد امر به معروف و 
شورای فرهنگ عمومی همانند مصوبات مجلس 
شورای اسلامی است که از فیلتر شورای نگهبان 
رد شده و مورد تایید بوده و مصوبات بسیارمهمی 
است.حجت الاسلام و المسلمین» رحمانی«  با 
اشاره به دستور العمل ستاد امر به معروف درباره 
سگ گردانی در معابر عمومی و  شهر قاین از 
دستور و همکاری قوه قضاییه در برخورد با این 
افراد  قدردانی کرد و  بااشاره به محل نگهداری 
سگ های ولگرد در  2 کیلومتری شهر قاین ، گفت: 
گزارش های زیادی از نارضایتی مردم از این منطقه 
به دست ما رسیده است که شهرداری باید فکر 
اساسی تری بردارد .دادستان قاین نیز با اشاره 
به موضوع امر به معروف و نهی از منکر و اهمیت 
آن گفت: تا مردم اهتمام ویژه ای به امر به معروف 
و نهی از منکر نداشته باشند هزاران میلیارد صرف 
جرم وجرایم خواهد شد و به طور قطع  اگر همه 
مردم در این زمینه پای کار بودند این همه پرونده 

قضایی نداشتیم.
حجت الاسلام» نسائی« ادامه داد: با ابراز تاسف 
مردم به فریضه امر به معروف و نهی از منکر بی 

تفاوت شده اند.
او با بیان این که امر به معروف ونهی از منکر باید 
زنده شود افزود: برای تحقق این موضوع همه باید 

در صحنه باشند.
دادستان قاین در ادامه خطاب به افراد  معلوم 
حالی که  به سگ گردانی در شهر اقدام می کنند 
گفت: برخورد جدی با این افراد که آرامش مردم 
را در پارک ها و سطح شهر و معابر عمومی برهم 
می زنند در دستور کار است با این افراد جدی 

برخورد می شود.
حجت الاسلام نسائی از حمایت جدی از آمران 
به معروف وناهیان ازمنکر خبر داد و اضافه کرد: 
از آمران به معروف و ناهیان از منکر به شدت دفاع 
خواهیم کرد و افرادی که با آمران بد برخورد کنند 

با اشد مجازات  با آن ها برخورد خواهد شد.
انتظامی  نیروی  فرمانده  بیکی  زال  سرهنگ 
قاین نیز در این جلسه با ارائه گزارش های آماری 
ازبرخورد با خاطیان وهنجار شکنان در سطح 
شهر از حمایت قوه قضاییه درباره برخورد با برخی 
از ناهنجاری ها تقدیر کرد و گفت: برابر قانون با 
افرادی که اقدام به ناهنجاری و قبح شکنی کنند 

برخورد خواهد شد.
اعضای ستاد دراین جلسه ضمن حمایت از انجام 
برگزاری  شهرستان،  در  ورزشی  های  رقابت 
هرگونه مسابقه ورزشی استانی وکشوری را منوط 
به دریافت مجوز از ستاد امر به معروف ونهی از 

منکر اعلام کردند.

چند خط خبر

درخواست   با  بهداشت  کمیسیون  *اعضای 
»سلمان اسحاقی« نماینده مردم قاینات و زیرکوه  

برای انتقال به این کمیسیون موافقت کردند.
*مدرسه سه کلاسه روستای طبسین سفلای 
نهبندان با حضور جمعی از مسئولان استانی و 
محلی و نمایندگان بنیاد قلم چی به بهره برداری 

رسید.
این مدرسه با همکاری بنیاد علمی آموزشی قلم 
چی و اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان در 
زمینی به مساحت 2 و با زیربنای 1٧0 مترمربع 

احداث شد.

3 سال گذشت، دومین قطب درمان استان تجهیز نشد

وعده وزیر به 
فردوسی ها در کما

 آب نداریم  
پیام های مردمی روستای کلاته خداد شوسف 
نهبندان  مبنی براستمرار مشکل آب شرب این 
روستا سبب شد تا مسئولان شهرستان به صورت 
سرزده به کلاته خداداد بروند و پیگیر این مطالبه 
مردمی باشند.به گزارش»خراسان جنوبی« در 
این بازدید با توجه به وجود کمبود آب شرب در 
روستا در پی بازدید از منازل اهالی و بررسی شبکه 
توزیع، فرماندار نهبندان دستورات لازم مبنی 
بر افزایش حمل آب شرب سیار به صورت موقت، 
رفع عیب فنی شبکه انتقال، برخورد با مشترکان 
بسیار پرمصرف و  ...  صادر و سازمان  آب و فاضلاب 
شهرستان را مامور کرد در اسرع وقت با مجموعه 

ای از اقدامات ، مشکل را مرتفع ساز د.

6 هزار روستایی 
سربیشه آب تانکری 

می خورند
ویژه  به  سربیشه  روستایی  هزار   6 شرب  آب 
روستاییان مرزنشین به وسیله تانکر تامین می 
شود.مدیر آب و فاضلاب سربیشه با بیان این 
که اکنون آب ٧0 روستای شهرستان با جمعیت 
بیش از 6 هزار نفر به وسیله تانکر سیار تامین می 
شود افزود: هر ماه 230 سرویس آب به حجم 
2 هزار و 500 متر مکعب برای روستاییان این 
ارسال می شود. »سمیعی«  شهرستان مرزی 
میانگین هزینه مورد نیاز برای آب رسانی سیار 
را در هر سال 800 میلیون تومان اعلام و اظهار 
کرد که به دلیل شیوع ویروس کرونا و با دستور 
استاندار به منظور تامین آب مورد نیاز روستاییان، 
امسال حجم آب رسانی سیار به روستاهای این 
شهرستان به دو برابر افزایش یافت طوری که 
سال گذشته روزانه برای هر خانوار روستایی این 
شهرستان 50 لیتر آب ارسال  شده که اکنون به 

100 لیتر افزایش یافته است.


